FAGuAais

Valores Brutos sem Descontos

N2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12

Curso
Administragdo
Ciéncias Contébeis
Direito
Educagdo Fisica
Enfermagem
Engenharia Civil
Farmdcia
Medicina Veterinria
Nutri¢do
Odontologia
Psicologia
Publicidade e Propaganda

Semestres
8
8

10
8
10
10
10
10
8
10
10
8

Sem. 1%2e 22
RS 9.123,33
RS 9.123,33
RS 13.800,00
RS 9.123,33
RS 13.800,00
R$ 13.800,00
RS 13.800,00
R$ 18.400,00
RS 13.953,33
R$ 34.500,00
RS 13.800,00
RS 9.123,33

Valor das Mensalidades dos Cursos de Graduacao
Unidade ltuiutaba - Noturno - Semestre 2024/2 - Tabela "B"

Mens. 12 e 22

760,28
760,28
1.150,00
760,28
1.150,00
1.150,00
1.150,00
1.533,33
1.162,78
2.875,00
1.150,00
760,28

Sem. 3%e 42
RS 11.730,00
R$ 11.730,00
RS 16.100,00
R$ 11.730,00
RS 16.100,00
R$ 16.100,00
RS 16.100,00
R$ 21.466,67
RS 17.940,00
R$ 40.250,00
RS 16.100,00
R$ 11.730,00

Cronograma de Amortizagdo do Valor Integral dos Cursos

10 Semestres % 8 Semestres ] %
12 e 22 Sem. 15,00 12 e22Sem. 17,50
32 e 42 Sem. 17,50 32e42Sem. 22,50
52 e 62 Sem. 20,00 52 62 Sem. 27,50
72 e 82 Sem. 22,50 72 e 82 Sem. 32,50
92 e 102 Sem. 25,00
Total 100 Total 100

Valores com Desconto de Antecipacdo de 40% -

Mens. 32 e 42

977,50
977,50
1.341,67
977,50
1.341,67
1.341,67
1.341,67
1.788,89
1.495,00
3.354,17
1.341,67
977,50

Pagamento até dia

Sem. 3%e 42
RS 7.038,00
RS 7.038,00
RS 9.660,00
RS 7.038,00
RS 9.660,00
R$ 9.660,00
RS 9.660,00
R$ 12.880,00
RS 10.764,00
R$ 24.150,00
RS 9.660,00

RS 7.038,00

N2 Curso Semestres (Sem.12e22 Mens.12e 22
1 Administragdo 8| RS 5.474,00 RS 456,17
2 Ciéncias Contébeis 8| RS 5.474,00 RS 456,17
3 Direito 10| RS 8.280,00 RS 690,00
4 Educagdo Fisica 8| RS 5.474,00 RS 456,17
5 Enfermagem 10| RS 8.280,00 RS 690,00
6 Engenharia Civil 10 RS 8.280,00 RS 690,00
7 Farmidcia 10| RS 8.280,00 RS 690,00
8 Medicina Veterinaria 10( RS 11.040,00 RS 920,00
9 Nutricdo 8| RS 8.372,00 RS 697,67
10 Odontologia 10| RS 20.700,00 RS 1.725,00
11 Psicologia 10| RS 8.280,00 RS 690,00
12 Publicidade e Propaganda 8| RS 5.474,00 RS 456,17

|Total do Desconto até o dia 08 I 40,00%|

Mens. 32 e 42
RS 586,50
RS 586,50
RS 805,00
RS 586,50
RS 805,00
RS 805,00
RS 805,00
RS 1.073,33
RS 897,00
RS 2.012,50
RS 805,00
RS 586,50

Valores com Desconto de Antecipacdo de 20% - Pagamento até dia

Mens. 32 e 42

Sem. 3%e 42

RS 9.384,00
RS 9.384,00
R$ 12.880,00
RS 9.384,00
R$ 12.880,00
RS 12.880,00
R$ 12.880,00
RS 17.173,33
R$ 14.352,00
RS 32.200,00
R$ 12.880,00

RS 9.384,00

N2 Curso Semestres (Sem.12e22 Mens.12e 22
1 Administragdo 8| RS 7.298,67 RS 608,22
2 Ciéncias Contébeis 8| RS 7.298,67 RS 608,22
3 Direito 10| RS 11.040,00 RS 920,00
4 Educagdo Fisica 8| RS 7.298,67 RS 608,22
5 Enfermagem 10| R$ 11.040,00 RS 920,00
6 Engenharia Civil 10| RS 11.040,00 RS 920,00
7 Farmécia 10| RS 11.040,00 RS 920,00
8 Medicina Veterinéria 10| RS 14.720,00 RS 1.226,67
9 Nutricdo 8| RS 11.162,67 RS 930,22
10 Odontologia 10| RS 27.600,00 RS 2.300,00
11 Psicologia 10| RS 11.040,00 RS 920,00
12 Publicidade e Propaganda 8| RS 7.298,67 RS 608,22
|Total do Desconto até o dia 18 I 20,00%|

782,00
782,00
1.073,33
782,00
1.073,33
1.073,33
1.073,33
1.431,11
1.196,00
2.683,33
1.073,33
782,00

Sem. 52 e 62
RS 14.336,67
R$ 14.336,67
RS 18.400,00
R$ 14.336,67
RS 18.400,00
R$ 18.400,00
RS 18.400,00
R$ 24.533,33
RS 21.926,67
R$ 46.000,00
RS 18.400,00
R$ 14.336,67

Mens. 52 e 62

RS
RS
RS

1.194,72
1.194,72
1.533,33
1.194,72
1.533,33
1.533,33
1.533,33
2.044,44
1.827,22
3.833,33
1.533,33
1.194,72

08 de cada més

Sem. 52 e 62

RS 8.602,00
RS 8.602,00
RS 11.040,00
RS 8.602,00
RS 11.040,00
R$ 11.040,00
RS 11.040,00
R$ 14.720,00
RS 13.156,00
R$ 27.600,00
RS 11.040,00
RS 8.602,00

Mens. 52 e 62
RS 716,83
RS 716,83
RS 920,00
RS 716,83
RS 920,00
RS 920,00
RS 920,00
RS 1.226,67
RS 1.096,33
RS 2.300,00
RS 920,00
RS 716,83

18 de cada més

Mens. 52 e 62

Sem. 52 e 62

RS 11.469,33
RS 11.469,33
RS 14.720,00
RS 11.469,33
RS 14.720,00
RS 14.720,00
RS 14.720,00
RS 19.626,67
RS 17.541,33
RS 36.800,00
RS 14.720,00
RS 11.469,33

RS

955,78
955,78
1.226,67
955,78
1.226,67
1.226,67
1.226,67
1.635,56
1.461,78
3.066,67
1.226,67
955,78

Sem.72e 82
RS 16.943,33
R$ 16.943,33
R$ 20.700,00
R$ 16.943,33
R$ 20.700,00
R$ 20.700,00
R$ 20.700,00
R$ 27.600,00
RS 25.913,33
R$ 51.750,00
R$ 20.700,00
R$ 16.943,33

Sem.72e 82

RS 10.166,00
R$ 10.166,00
RS 12.420,00
R$ 10.166,00
RS 12.420,00
R$ 12.420,00
RS 12.420,00
R$ 16.560,00
RS 15.548,00
R$ 31.050,00
RS 12.420,00
R$ 10.166,00

Sem.72e 82

RS 13.554,67
RS 13.554,67
R$ 16.560,00
RS 13.554,67
R$ 16.560,00
R$ 16.560,00
R$ 16.560,00
R$ 22.080,00
R$ 20.730,67
R$ 41.400,00
R$ 16.560,00
RS 13.554,67

Mens. 72 e 82

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.411,94
1.411,94
1.725,00
1.411,94
1.725,00
1.725,00
1.725,00
2.300,00
2.159,44
4.312,50
1.725,00
1.411,94

Mens. 72 e 82

RS
RS
R$
RS
R$
RS
R$
RS
R$
RS
RS
R$

847,17
847,17
1.035,00
847,17
1.035,00
1.035,00
1.035,00
1.380,00
1.295,67
2.587,50
1.035,00
847,17

Mens. 72 e 82

1.129,56
1.129,56
1.380,00
1.129,56
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.840,00
1.727,56
3.450,00
1.380,00
1.129,56

Sem. 92 e 102

R$ 23.000,00

R$ 23.000,00
R$ 23.000,00
R$ 23.000,00
RS 30.666,67

R$ 57.500,00
R$ 23.000,00

Sem. 92 e 102
RS -
RS -
RS 13.800,00
RS -
RS 13.800,00
RS 13.800,00
RS 13.800,00
RS 18.400,00
RS -
RS 34.500,00
RS 13.800,00
RS -

Sem. 92 e 102
RS -
RS -
R$ 18.400,00
RS -
R$ 18.400,00
RS 18.400,00
R$ 18.400,00
RS 24.533,33
RS -
R$ 46.000,00
R$ 18.400,00
RS -

RS
RS
RS

Mens. 92 e 102

1.916,67
1.916,67
1.916,67
1.916,67
2.555,56

4.791,67
1.916,67

92 e 102

1.150,00

1.150,00
1.150,00
1.150,00
1.533,33
2.875,00
1.150,00

. 92 e 102

1.533,33
1.533,33
1.533,33
1.533,33
2.044,44
3.833,33
1.533,33

Valor do Curso
R$ 52.133,33
RS 52.133,33
R$ 92.000,00
RS 52.133,33
R$ 92.000,00
RS 92.000,00
RS 92.000,00
RS 122.666,67
RS 79.733,33
R$ 230.000,00
R$ 92.000,00
RS 52.133,33

Valor do Curso
RS 31.280,00
RS 31.280,00
R$ 55.200,00
RS 31.280,00
R$ 55.200,00
R$ 55.200,00
R$ 55.200,00
R$ 73.600,00
RS 47.840,00
R$ 138.000,00
R$ 55.200,00
RS 31.280,00

Valor do Curso
RS 41.706,67
RS 41.706,67
RS 73.600,00
RS 41.706,67
RS 73.600,00
R$ 73.600,00
RS 73.600,00
R$ 98.133,33
RS 63.786,67
RS$ 184.000,00
RS 73.600,00
RS 41.706,67

* Os valores acima poderao sofrer alteracdo apés 12 meses da assinatura do contrato, caso venha a ocorrer qualquer mudanca em lei ou por qualquer norma juridica que altere o
equilibrio econémico-financeiro deste contrato, inclusive inflagdo apurada pelos indices oficiais, ressalvada a observacdao das normas reitoras e de diretrizes educacionais
estipuladas pelo Governo Federal.

Documento vélido somente em meio eletronico e com assinatura digital ICP-Brasil N® série: 7514F004DC2166A6ECB1852A

» Esta tabela aplica-se exclusivamente aos ingressantes do semestre 2022/1 «

/ ,

e

INMAY,
—

Marsiojménﬁ Ribeird
uperintendente

Diretor

FACMAIS




